



Dodávateľ:
O.S.V.O. comp, a.s.

Strojnícka 18
080 01 Prešov

IČO: 36460141 IČ DPH: SK 2020011950 DIČ: 2020011950
vl.č.10129/P odd.Sa,OR Prešov SWIFT(BIC):TATRSKBX

Banka: TATRAB

IBAN: **SK07 1100 0000 0026 2672 8756**

1.

2.

Tel.: +421 51 7485101 e-mail: ekonomika@osvocomp.sk
+421 51 7485123 http: www.osvocomp.sk

Vyhotovil: Ľubica Balogová

Prijemca: Obecný úrad Kvakovce

Spôsob dopravy / Dodacie podmienky:

Konečný príjemca:

Obec Kvakovce

Domašská 97/1
094 02 Slovenská Kajňa

IBAN: SK23 5200 0000 0000 0933 7056



Druh: F Číslo: **410101048**
(Variabilný symbol)

Stredisko: DIV 3C

Číslo pôvodnej faktúry:

Zákazka: VO

Dodací list: /

Číslo objednávky:

Obec Kvakovce

**Domašská 97/1
094 02 Slovenská Kajňa**

Odberateľ:
Obec Kvakovce

Kód odberateľa: 00332518

Domašská 97/1
094 02 Slovenská Kajňa

IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 IČ DPH:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

KS: 0308

ŠS:

Dátum dodania tovaru/služby:

Dátum vyhotovenia:

Dátum splatnosti:

21.10.2021

29.10.2021

12.11.2021

F A K T Ú R A

Fakturujeme Vám na základe montážneho listu č.030595 elektromontážne práce na oprave verejného osvetlenia:

- výkon MP 16:	0,75 hod	x	18,00 EUR/hod	13,50 EUR
- ubehn.km:	126 km	x	0,95 EUR/km	119,70 EUR
- práca zamestnanca HZS:	0,75 hod x 2	x	20,- Eur	30,- EUR
- dodanie materiálu DL.č.810074				52,- EUR


Sadzba / Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou
20 % T	215,20	43,04	258,24
% T			
% T			
Spolu:	215,20	43,04	258,24 EUR
Prijatá záloha:	%		
	%		
		Predfaktúra číslo:	- EUR
Na úhradu:	%		
	%		

Zaokrúhlenie:

Na úhradu spolu: **258,24 EUR**

Slovom: Dvestopäťdesiatosem
0,24

V prípade neuhradenia faktúry Vás budeme penalizovať v zmysle
Občianskeho alebo Obchodného zákonníka.

 **O.S.V.O.comp**
akciová spoločnosť
Strojnícka 18, 080 01 PREŠOV

Počet príloh:

Podpis a pečiatka

DODÁVATEĽ: O.S.V.O. comp, a.s. Strojnícka 18 080 06 Prešov IČO: 36460141 IČ DPH: SK 2020011950 DIČ: 2020011950 Vyhotovil: GA Tlačil: Guman Anton Používateľ programu: O.S.V.O.comp a.s. S/N 7	ODBERATEĽ: Obec Kvakovce Obecný úrad Kvakovce 97 094 02 Slovenská Kajňa IČO: 00332518 IČ DPH: DIČ: 2020630161	DODACÍ LIST Číslo: 810074 / DP Dátum: 21.10.2021 Stredisko: DIV 3B Zákazka: VO Fa/HD: / Strana č.: 1
PRÍJEMCA:		€ 1

Číslo a názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ	Jednotková cena	Zľava v %	Zľavnená DPH cena %	Jednotková cena s DPH	Celkom bez DPH
1 SÚPIS MATERIÁLU	1,000 KS					
60220 210930 Predradník ILC 45/220-240/24 P	1,000 KS	52,-		52,- 20	62,4000	52,-
Spolu za SKLAD: 111 Hmotnosť:	2,000					52,-

Celková hmotnosť: Kontrolné číslo: 2,000 **Celkom cena bez DPH 52,- €**

Svojim podpisom potvrdzujem prevzatie tovaru/služby v horeuvedenom množstve a preberám za neho plnú zodpovednosť:

© **IFOSoft** Informačné systémy V 21.01

Za dodávateľa (pečiatka, podpis):



GA